ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(четырнадцатая сессия)

Постановление № 54

   г.Прокопьевск

                   25.02.2004

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 29.03.2002 № 332/20 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Прокопьевске»

В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области «О территориальном общественном самоуправлении», Уставом города Прокопьевска,

Городской  Совет  депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующее изменение в постановление городского Совета депутатов от 29.03.2002 № 332/20 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении городе Прокопьевске»:

по тексту постановления городского Совета депутатов от 29.03.2002 № 332/20 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении городе Прокопьевске» слова МУП «Служба заказчика» заменить на слова МКП «УК «Прокопьевские коммунальные системы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации и вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

  Председатель городского

Совета депутатов                                                                                   Г. Миллер

Глава города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин